Vikend s triatlonem - Stafety - Zliv - 3.9.2023

Pof.

©ENOU A WNRE

#Kat.
1.

MANWOING R RWN

Kat. St.Cis.
MM 1
MM 3
MM 4
MM 11
7 8
MM 12
77 2
MM 6
77 7
MM 9
77 10
7 5

PFijmeni a jméno
Kuba Jirka Filip
Tomas Karel Jan
Mira Ales Jirka

David Ondrej Vasek
Tereza Marek Michaela
Miroslav Jakub Sarka
Jarka Jana A Jana
Alex Martina Kuba
Anicka Betka Verca
Justa Fila Honzik
Ema Ala Tom

Vitek, Eva, Hanka

| Klub - team

t Tupy hlavy

t Sutri Prachatice

£ Trisk Ceské Budé&jovice
#PinQiv gang

# Holky do nepohody

# Rychterovi a Lemberka
t Holky v akci

# Rychlici TT Tabor

t Taborské Ladies TT Tabor
# Tym neschopnych

# Dividci

t Trisk Ceské Budéjovice

Cas P Detail
44:25.07 03:49
44:39.08 02:50
44:50.90 02:46
47:56.36 02:39
48:39.56 02:23
50:48.20 03:30
51:24.05 02:38
52:16.58 03:17
54:29.69 02:44
01:00:28.43 : 05:01
01:02:26.66 : 04:52
01:02:35.55 : 03:18

08:42
08:10
07:35
08:22
07:59
09:35
07:47
09:18
09:04
12:20
12:58
09:18

03:50
04:27
04:30
04:49
04:18
05:56
05:11
04:36
04:52
06:01
05:40
04:60

02:52
03:13
03:11
03:31
04:06
03:15
04:14
03:58
03:57
04:08
04:07
03:51

07:34
07:36
07:39
08:34
08:37
07:53
08:29
08:40
09:40
09:45
09:40
09:45

03:56
04:17
04:44
04:48
04:54
04:45
05:36
04:21
05:26
05:43
05:09
04:54

02:35
03:05
03:10
03:03
03:18
03:08
03:35
03:56
03:58
03:49
03:45
05:44

07:31
07:09
07:15
07:59
08:10
08:19
08:55
09:29
09:46
09:04
10:38
13:55

03:36
03:52
03:60
04:12
04:56
04:28
04:58
04:42
05:01
04:38
05:37
06:52



